מ. שרת אל ד. בן-גוריון
M. Sharett to D. Ben-Gurion

מקור: ארכיון צה"ל 128.81/47

תל אביב, י' בניסן תשי"א
16 באפריל 1951

אישי וכמוס

כפי שתראה מהמברקים האחרונים שנתקבלו מניו יורק ומוואשינגטון על השתלשלות סכסוך החולה, אנו נאשמים על-ידי אנשי או"ם וממשלת ארצות-הברית בשתי עבירות חמורות:

(א) משלוח משמרת הסיור כלפי חמת-גדור שהיתה בו מצדנו פריצת-גדר;<sup>1</sup>

(ב) הפצצת חמת-גדור כמעשה תגמול.<sup>2</sup>